












Příloha č. 1 – Rozpis škol a termínů 

 

Pozn.: 

Sloupec „Termín“ znamená období, ve kterém budou žáci příslušné školy na pobytu v Janských 
Lázních. To znamená, že např. 3.1.2020 bude uskutečněna (jen) doprava až 121 osob od ZŠ Eden do 
Janských Lázní a zpět (či naopak ráno do Prahy) jedou autobusy prázdné. Dne 10.1.2020 bude 
uskutečněna doprava až 121 osob z Janských lázní do Prahy k ZŠ Eden a zpět bude uskutečněna 
doprava až 121 osob od ZŠ Švehlova do Janských Lázní, a tak dále. 

Termín Škola Adresa školy Počet 

03.01. – 10. 01.2020 ZŠ Eden Vladivostocká 6/1035 
121 

10.01. – 17.01.2020 ZŠ Švehlova Švehlova 12/2900 
121 

17.01. – 24.1.2020 ZŠ Olešská Olešská 18/2222 
121 

24.01. – 31. 1.2020 

ZŠ U Vršovického 
nádraží U Vršovického nádraží 1/950 

121 

31.01. – 07. 02.2020 ZŠ Nad Vodovodem Nad Vodovodem 81/460 
121 

07.02. – 14. 02.2020 

ZŠ U Roháčových 
kasáren U Roháčových kasáren 19/1381 

121 

14.02. -21.02. 2020 

ZŠ Jakutská / ZŠ 
Břečťanová Jakutská 2/1210 / Břečťanová 6/ 2919 

60/61 

21.02.2020 

Pouze odjezd z Černé 
hory 

  

06.03. – 13. 03.2020  ZŠ Hostýnská Hostýnská 2/2100 
121 

13.03. – 20.03.2020 ZŠ Gutova Gutova 39/1987 
121 

20.03. – 27.03.2020 ZŠ V Rybníčkách V Rybníčkách 31/1980 
153 

27.03. – 03.04.2020 ZŠ Brigádníků Brigádníků 14/510 
153 

03.04.2020 

Pouze odjezd z Černé 
hory 

  

08.05. – 15.5.2019 ZŠ Olešská Olešská 18/2222 
153 

15.05. – 22.05.2020 ZŠ Švehlova Švehlova 12/2900 
153 

22.05. – 29.05.2020 

ZŠ U Roháčových 
kasáren U Roháčových kasáren 19/1381 

153 

29.05. – 05.06.2020 

ZŠ U Vršovického 
nádraží U Vršovického nádraží 1/950 

153 

05.06. – 12.06.2020 ZŠ V Rybníčkách V Rybníčkách 31/1980 
153 

12.06. – 19.06.2020 ZŠ Eden Vladivostocká 6/1035 
153 

19.06.2020 

Pouze odjezd z Černé 
hory  

 






